
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234945/

Código da publicação: 234945

Data da emissão do comprovante: 04/08/2025 04:02:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo/Ano: 36/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.417.805,69
Objeto:
Aquisição de EPI (Equipamentos de Proteção Individual)
Resumo:
Aquisição de EPI (Equipamentos de Proteção Individual)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00Vencedores processo final Baixar

05/06/2025 00:00:00TERMO DE AVALIAÇÃO - ITEM 69 Baixar

05/06/2025 00:00:00TERMO DE AVALIAÇÃO Baixar

05/06/2025 00:00:00TERMO DE AVALIAÇÃO Baixar

05/06/2025 00:00:00RELATÓRIO DE LANCE Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234945/paquisicao-de-epi-equipamentos-de-protecao-individualp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/181248b0ca8554fb322f7b47da359875.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e034568d26b1c8692aca22da7814c57.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/191e9d087291f4d84ed1d4048a34072a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9905185e81f311f96b3b6a8bd4555987.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ee79713e9689349a1730e3f4d22a95f.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00PROPOSTA DO PROCESSO Baixar

05/06/2025 00:00:00ITEM 53-67 Baixar

05/06/2025 00:00:00ITEM 41 Baixar

05/06/2025 00:00:00Item 20-29 Baixar

05/06/2025 00:00:00ITEM 12 Baixar

05/06/2025 00:00:00ITEM 11 Baixar

05/06/2025 00:00:00ITEM 10 Baixar

05/06/2025 00:00:00Item 3-45-47 Baixar

05/06/2025 00:00:00ITEM 48 Baixar

05/06/2025 00:00:00ITEM 7 Baixar

05/06/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA SESSÃO FINAL Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦20-2025 -ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦20-2025 - MARCELO SIMONI Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦20-2025 - CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA. Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦ 20-2025-V2 DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO... Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦ 20-2025-TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE... Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦ 20-2025-TELES SOLUÃiES EMPRESARIAIS LTDA Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦ 20-2025 -RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦ 20-2025 -R.DEO.SANTIL EPI-EPP. Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦ 20-2025- MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦ 20-2025- LC MED MATERIAIS M+DICOS E HOS... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66df90ccebcc9e3fc4e1d0edd0a0bcd4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41ce5dc69027efd30009e91fb994a031.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5de2da26a74b536f7c08ed263de38c20.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4185cfe05f69455821fd2b175f6fb7bd.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e4f3004511e5b9dda697e74be7d4dd7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/085632179fc5edefea534eb09559c566.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/577d7bde898ea2fd67100bb9600df79a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67ba1133371b51401b2eeca801ad4ed4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56e1351670b59d2202b13c49b0f85bb8.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8283908f3036303b262b89014c64dd31.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2630f8b857e7ba07b837f4760dfede44.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92669cac44cb64b32f852c5d31135ae0.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c27353b293f143d3506bb5cdcb84c1a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7f602dd0e214f537f8f97d14d69b97e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/201bf41f30d3a4f20cf0c249458efe16.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aa315d16b8fb5d3be141561a49e0721.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc286aaa0797b370fa10c49b1c89edd2.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73a8b8ec08f8b614248cc4412ecdc528.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56afa0fd9cd5e0154e3e8c121abc2a67.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a84012fad6fbd236a1448fa8abcc6330.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c8234863788bb6c0b0a233763404ce6.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a7fb7e2f0ff514a9a2aa9e3df1b1d0b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c93512d84c702fe1a4e47800a1c780b8.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4492ccc465a8309a1eaaac06ee851a4c.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00ATA N ¦ 20-2025- CIRURGICA BIOMEDICA - LTDA Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦ 20-2025 - PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIA... Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦ 20-2025 - FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA. Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦ 20-2025 - COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALA... Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦ 20-2025 - COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA... Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA N ¦ 20-2025 - BAR+OSEG LTDA. Baixar

05/06/2025 00:00:00ATA 20 Baixar

05/06/2025 00:00:00VICTOR LAZARINO OZORIO Baixar

03/04/2025 00:00:00EDITAL - P.E. 16-2025 EPIS Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/032416416e35c0c72df3634ce7681a0b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3d71611b9c2820da874d32fe3ae7c22.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bbd3a038e42314ef6315d87d99bdb1f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/382e0766e5aeb0f8295d51dc8b8e6932.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12807a48b3807a01b0b795ffc3295802.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfc891ad7b2839d407ba3f0c98fa3c46.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3524d7d59b5f6fa22d474e4052040732.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5f41dd445d8c74e661d32f7039716c5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/454bb048f9fbd0077b3a94c942b81e67.pdf

